Общество с ограниченной ответственностью
«Бегемот»

ПРИКАЗ

«12 » июля 2018 года   № 27

О проведении внепланового
инструктажа по охране труда и
технике безопасности с работниками
ООО «Бегемот»

В целях предотвращения несчастных случаев сотрудников, работающих в ООО «Бегемот» и в соответствии с межотраслевыми правилами по охране труда при работе на высоте – ПОТ РМ-012-2000, СНиП 12.03-2001, ч.1 Безопасность труда в строительстве, усилением контроля за соблюдением правил техники безопасности, пожарной безопасности, согласно ППБ 01-03 ,от 15.07.2003г.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям работ провести внеплановый инструктаж по охране труда и технике безопасности, инструктаж при производстве верхолазных работ, инструктаж по пожарной безопасности с работниками ООО «Бегемот».

2. О проведении внепланового инструктажа руководителю работ сделать запись в журнале регистрации инструктажа на рабочем месте с обязательной подписью инструктируемого и инструктирующего.

Генеральный директор Попов А.А.

С приказом № ___ от _____________ ознакомлены: